
SEMINÁŘ POŘÁDANÝ O.S.MLADÍ LÉKAŘI 

5.1.2011 VE 14:30 HODIN V MALÉ LEVÉ POSLUCHÁRNĚ, 2.LF - FN MOTOL 

URČENO ZEJMÉNA PRO MEDIKY 5. A 6. ROČNÍKU 

 

 

CO VÁS ČEKÁ PO PROMOCI 
ANEB 

OSUDY MLADÝCH LÉKAŘŮ V ČR 
 

 

 ROZUMÍTE SYSTÉMU SPECIALIZAČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, DO KTERÉHO 

SE CHYSTÁTE NASTOUPIT? 

 

 S JAKÝMI TYPY PRACOVNÍCH NABÍDEK SE MŮŽETE ZE STRANY 

ČESKÝCH NEMOCNIC SETKAT? 
 

 JSTE SROZUMĚNI S ÚSKALÍMI, KTERÁ ČASTO PŘICHÁZEJÍ SPOLU SE 

ZAHÁJENÍM SPECIALIZAČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ?  
 CO JSOU TO REZIDENČNÍ MÍSTA, STABILIZAČNÍ A KVALIFIKAČNÍ DOHODY? 

 

  ZA JAKÝCH PODMÍNEK NASTUPUJETE K PHD STUDIU? 
 

  JAK BUDETE V RÁMCI SVÉ PRÁCE OHODNOCENI? 
 

  JAKÝM ZPŮSOBEM ŽÁDAT O MÍSTO A PODLE ČEHO SI NAKONEC 

VYBRAT SVÉHO ZAMĚSTNAVATELE? 
 

  KTERÉ DALŠÍ KROKY PŘED NÁSTUPEM DO ZAMĚSTNÁNÍ 

PODNIKNOUT? 
 

 

 

 

 

 

 DOSTANE SE VÁM ODPOVĚDÍ NA TYTO I DALŠÍ OTÁZKY, KTERÉ S NÁSTUPEM DO ZAMĚSTNÁNÍ SOUVISEJÍ A KTERÉ SE VYKONÁVÁNÍ 

LÉKAŘSKÉ PROFESE (ZEJMÉNA V ČR) TÝKAJÍ. 

TĚŠÍME SE NA VÁS! 

 ZA O.S. MLADÍ LÉKAŘI: MARTIN ŠVESTKA, ADÉLA FRIEDLOVÁ 


